

fermasil		FERMASIL		fermasil		
FERRAGENS, FERRAMENTAS E EPI's 1101 3524-7820		G.K.O.CARVALHO CORMECIO-ME		FERRAGENS, FERRAMENTAS E EPI's 1101 3524-7820 CNPJ: 27.542.572/0001-29		
		Fone : (99) 3524-7820/ 3523-1504 (99) 3524-8612				
		SKYPE FLAVIO 5905				
		FLAVIOH.VENDAS@HOTMAIL.COM				
		COTAÇÃO				
CLIENTE		FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA		DATA	WHATSAP	TELEFONE
ENDEREÇO		PRAÇA SÃO JOÃO DO ARAGUAIA		14/01/2020	(99)981024204	(99) 9982852368
CIDADE		SÃO JOÃO DO ARAGUAIA-PA				
ITEM	QUANT.	UNID.	PRODUTOS	Marca	V.UNIT.	V.TOTAL
1	200	UNID.	PROT.SOLAR F30 120GR		R\$ 19,78	R\$ 3.956,00
2	70	PR	BOTA SEG FUJ 90HEXTL500PI Nº40		R\$ 107,85	R\$ 7.549,50
3	50	PR	BOTA FUJ PVC C/L BCO S/F Nº39		R\$ 47,45	R\$ 2.372,50
4	7	UNID.	LIXEIRA QUADR TAMP BAS 100LT AMAR		R\$ 148,00	R\$ 1.036,00
5	7	UNID.	LIXEIRA QUADR TAMP BAS 100LT AZUL		R\$ 148,00	R\$ 1.036,00
6	7	UNID.	LIXEIRA QUADR TAMP BAS 100LT VERDE		R\$ 148,00	R\$ 1.036,00
7	7	UNID.	LIXEIRA QUADR TAMP BAS 100LT VERMELO		R\$ 148,00	R\$ 1.036,00
8	7	UNID.	LIXEIRA QUADR TAMP BAS 100LT MARRON		R\$ 148,00	R\$ 1.036,00
9	7	UNID.	SUPORTE BERÇO P/5 LIXEI QUADR BASCULANTE 100LT		R\$ 313,65	R\$ 2.195,55
10	10	EB	SACO P/LIXO 100LT 100PÇ MARRON		R\$ 48,55	R\$ 485,50
11	10	EB	SACO P/LIXO 100LT 100PÇ AZUL		R\$ 48,55	R\$ 485,50
12	10	EB	SACO P/LIXO 100LT 100PÇ VERDE		R\$ 48,55	R\$ 485,50
13	10	EB	SACO P/LIXO 100LT 100PÇ VERMELO		R\$ 48,55	R\$ 485,50
14	10	EB	SACO P/LIXO 100LT 100PÇ AMRELO		R\$ 48,55	R\$ 485,50
15	288	PR	LUVA LATEX AMARELO VOLK T-9/G CA-38310		R\$ 3,50	R\$ 1.008,00
16	15	UNID.	PORTA COPO DE AGUA E CAFÉ		R\$ 59,10	R\$ 886,50
17	300	UNID.	OCULOS RJ INCOLOR CA-34082		R\$ 3,45	R\$ 1.035,00
18	10	UNID.	EXTINTOR ABC -55 5ANOS KIDDE 3-A:20-BC 06		R\$ 319,50	R\$ 3.195,00
19	10	UNID.	PLACA POLI 20X30 P/EXTINTOR PO ABC FOTOLUMI		R\$ 22,85	R\$ 228,50
20	5	UNID.	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO DE SOLO VERMELO		R\$ 22,50	R\$ 112,50
21	10	UNID.	PLACA ROTA FUGA SAIDA IT2604		R\$ 18,95	R\$ 189,50
22	15	UNID.	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30LDS PADR PLUS		R\$ 24,00	R\$ 360,00
23						R\$ -
24						R\$ -
25						R\$ -
26						R\$ -
VALOR TOTAL:						R\$ 30.696,05
PRAZO DE ENTREGA						
PROPOSTA						
PAGAMENTO		AVISTA				

ECOBRAZMIL BELEM COMERCIO DE EPIS EIRELI - EPP
TV WE 27, N52 - ANANINDEUA - PARÁ
CONTATO (91) 3245-2465

DATA: 14/01/20

ENRJ: 30.776.529/0001-62

ORÇAMENTO

CLIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO DO ARAGUAIA

PRODUTO	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
PROTETOR SOLAR 30 UVA/UVB 120 GRAMAS	200	R\$ 20,64	R\$ 4.128,00
BOTA FUJIWARA BRANCA 90HEXTL500PI N40	70	R\$ 112,55	R\$ 7.878,36
BOTA FUJIWARA PVC BRANCA S/F 87FPL600SF N39	50	R\$ 49,48	R\$ 2.473,80
LIXEIRA QUADRADA COM TAMPA 100 LITROS AMARELA	7	R\$ 154,46	R\$ 1.081,25
LIXEIRA QUADRADA COM TAMPA 100 LITROS AZUL	7	R\$ 154,46	R\$ 1.081,25
LIXEIRA QUADRADA COM TAMPA 100 LITROS VERDE	7	R\$ 154,46	R\$ 1.081,25
LIXEIRA QUADRADA COM TAMPA 100 LITROS VERMELHA	7	R\$ 154,46	R\$ 1.081,25
LIXEIRA QUADRADA COM TAMPA 100 LITROS MARROM	7	R\$ 154,46	R\$ 1.081,25
SUPORTE LIXEIRA QUADRADA 100 LITROS	7	R\$ 327,26	R\$ 2.290,85
SACO PARA LIXO COLETA SELETIVA 100LT 100 PEÇAS MARROM	10	R\$ 50,68	R\$ 506,76
SACO PARA LIXO COLETA SELETIVA 100LT 100 PEÇAS AZUL	10	R\$ 50,68	R\$ 506,76
SACO PARA LIXO COLETA SELETIVA 100LT 100 PEÇAS VERDE	10	R\$ 50,68	R\$ 506,76
SACO PARA LIXO COLETA SELETIVA 100LT 100 PEÇAS VERMELHO	10	R\$ 50,68	R\$ 506,76
SACO PARA LIXO COLETA SELETIVA 100LT 100 PEÇAS AMARELO	10	R\$ 50,68	R\$ 506,76
LUVA LATEX AMARELA CA 38310	288	R\$ 3,65	R\$ 1.050,62
PORTA COPOS DE ÁGUA E CAFÉ	15	R\$ 61,66	R\$ 924,84
OCULOS RJ INCOLOR CA 34082	300	R\$ 3,66	R\$ 1.098,00
EXTINTOR ABC-55 MEGA 5 ANOS KIDDE	10	R\$ 333,36	R\$ 3.333,60
PLACA 20X30 EXTINTOR PO ABC	10	R\$ 23,83	R\$ 238,32
FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO DE SOLO VERMELHA	5	R\$ 23,17	R\$ 115,86
PLACA ROTA DE FUGA SAÍDA	10	R\$ 19,74	R\$ 197,40
LUMINARIA DE EMERGIA 30 LED	15	R\$ 25,00	R\$ 374,94

TOTAL R\$ 32.044,63

BRASIL EPIS

DAV Orçamento - N.: 0000002771

IMPERATRIZ BRASIL COMERCIO DE EPIS EIRE

IMPERATRIZ BRASIL EPIS

26.784.473/0001-10

(99) 3523-2306

ROD BR 010 ENTROCAMENTO

IMPERATRIZ-MA

ecobrasmil.com.br

**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO****Identificação do Destinatário**

Cliente:	14504 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO DO ARAGUAIA	Fantasia:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Contato:		CPF/CNPJ:	12.133.001/0001-93
Endereço:	PC PRACA SAO JOAO BATISTA	IE/RG:	ISENTO
End. Ref.:		Fone/Fax:	(94) 8112-2365 /
Cidade/UF:	SÃO JOÃO DO ARAGUAIA - PA	Celular:	(94) 3379-1154
E-Mail:		Bairro:	CENTRO
Cliente Ref.:		CEP:	68518-000
End. Entrega:			

Tipo Retirada:

Operação: 6102 - VENDA MERCADORIA FORA UF - SAÍDA

N. do Documento Fiscal: _____

Item	Código	Descrição Produto	UN	Qtde.	P. Unitário	Total
1	009700	OCULOS RJ POLI-FERR INCOLOR WS001 CA.34082	PC	300,00	3,330	999,00
2	007981	SACO P/LIXO COLETA SELET. 100LT 100-PÇ VERME	EB	10,00	46,450	464,50
3	007975	SACO P/LIXO COLETA SELET. 100LT 100-PÇ AMARE	EB	10,00	46,450	464,50
4	011848	LUVA LATEX AM.C/MIR.VOLK T9/G CA.38310	PR	288,00	3,330	959,04
5	005593	PORTA COPOS DE AGUA E CAFE COMBINADO ECO	PC	15,00	56,520	847,80
6	007980	SACO P/LIXO COLETA SELET. 100LT 100-PÇ VERDE	EB	10,00	46,450	464,50
7	003265	EXTINTOR ABC-55 MEGA 5ANOS KIDDE 3-A:20-BC 0	PC	10,00	305,580	3.055,80
8	003510	PLACA POLIES.20X30 EXTINTOR PO ABC FOTOLUM	PC	10,00	21,840	218,40
9	002153	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO DE SOLO VERMELHO	RL	5,00	21,240	106,20
10	004256	PLACA ROTA/FUGA SAIDA" IT2604"	PC	10,00	18,090	180,90
11	001095	LUMINARIA DE EMERG.30LED PADRÃO PLUS	PC	15,00	22,920	343,80
12	003882	LIXEIRA QUAD.C/TAMPA BASC.100LT AMARELA ECC	PC	7,00	141,600	991,20
13	003883	LIXEIRA QUAD.C/TAMPA BASC.100LT AZUL ECO-Q1	PC	7,00	141,600	991,20
14	009444	BOTA FUJ PVC C/L BCO S/F 87FPL600SF N-39 CA.3I	PR	50,00	45,350	2.267,50
15	002309	BOTA FUJ ELAST.B.CP/AP 90HEXTL500PI N-40 CA.2I	PR	70,00	103,160	7.221,20
16	011479	PROT.SUNLAU SOLAR 30 UVA/UVB BISN.120-GR C/F	PC	200,00	18,920	3.784,00
17	007976	SACO P/LIXO COLETA SELET. 100LT 100-PÇ AZUL	EB	10,00	46,450	464,50
18	003889	LIXEIRA QUAD.C/TAMPA BASC.100LT VERDE ECO-C	PC	7,00	141,600	991,20
19	003890	LIXEIRA QUAD.C/TAMPA BASC.100LT VERMELH.EC	PC	7,00	141,600	991,20
20	003887	LIXEIRA QUAD.C/TAMPA BASC.100LT MARROM ECC	PC	7,00	141,600	991,20
21	003748	SUPORTE BERÇO P/ 5-LIXEIRA QUAD.BASCUL.100L	PC	7,00	300,000	2.100,00
22	007978	SACO P/LIXO COLETA SELET. 100LT 100-PÇ MARRC	EB	10,00	46,450	464,50

TOTAL:**29.362,14**

N. Itens: 22 Total Itens: 1.065

Cond. Pag: 0008 - A VISTA

Observações:

Notas:

Vendedor: FRANCIMAR

Cliente: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO DO ARAGUAIA

Terça-feira, 14 de janeiro de 2020 09:03:48

É vedada a autenticação deste documento

Página 1



Pará
Governo Municipal de São João do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
145996	PROTETOR SOLAR FATOR 30 120 GR G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	300,000	19,780	5.934,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	300,000	20,640	6.192,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	300,000	18,920	5.676,00
	Valores médios :		19,780	5.934,00
145997	SACO PARA COLETA SELETIVA 100LT 100-PC VERMELHO G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	2.000,000	48,550	97.100,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	2.000,000	50,680	101.360,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	2.000,000	46,450	92.900,00
	Valores médios :		48,560	97.120,00
145998	SACO DE LIXO PARA COLETA SELETIVA 100LT 100-PC AMARELO G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	2.000,000	48,550	97.100,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	2.000,000	50,680	101.360,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	2.000,000	46,450	92.900,00
	Valores médios :		48,560	97.120,00
145999	LUVAS LÁTEX AMARELA, COM VIR.VOLK T9/G CA38310 G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	800,000	3,500	2.800,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	800,000	3,650	2.920,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	800,000	3,330	2.664,00
	Valores médios :		3,493	2.794,67
146000	PORTA CÓPOS DE ÁGUA E CAFÉ COMBINADOS ECO G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	100,000	59,100	5.910,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	100,000	61,660	6.166,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	100,000	56,520	5.652,00
	Valores médios :		59,093	5.909,33
146001	SACOS PARA LIXO COLETA SELETIVA 100-PC VERDE G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	2.000,000	48,550	97.100,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	2.000,000	50,680	101.360,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	2.000,000	46,450	92.900,00
	Valores médios :		48,560	97.120,00
146002	EXTINTOR ABC-55 MEGA 5 ANOS KIDDE 3-A:20-BCO G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	100,000	319,500	31.950,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	100,000	333,360	33.336,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	100,000	305,580	30.558,00
	Valores médios :		319,480	31.948,00
146003	PLAÇA PILJES. 20X30 EXTINTOR PÓ ABC FOTOLUM G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	100,000	22,850	2.285,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	100,000	23,830	2.383,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	100,000	21,840	2.184,00
	Valores médios :		22,840	2.284,00
146004	FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO DE SOLO VERMELHO G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	30,000	22,500	675,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	30,000	23,170	695,10
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	30,000	21,240	637,20
	Valores médios :		22,303	669,10
146005	PLACA ROTA/FUGA SAÍDE IT2604 G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	100,000	18,950	1.895,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	100,000	19,740	1.974,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	100,000	18,090	1.809,00
	Valores médios :		18,927	1.892,67
146006	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LED PADRÃO PLUS G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	120,000	24,000	2.880,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	120,000	25,000	3.000,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	120,000	22,920	2.750,40
	Valores médios :		23,973	2.876,80
146007	LIXEIRA QUADRADA COM TAMPAS BASCULANTE 100LT AMARELO ECO G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	100,000	148,000	14.800,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	100,000	154,460	15.446,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	100,000	141,600	14.160,00
	Valores médios :		148,020	14.802,00
146008	LIXEIRA QUADRADA COM TAMPAS BASCULANTE 100LT AZUL ECO G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	100,000	148,000	14.800,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	100,000	154,460	15.446,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	100,000	141,600	14.160,00
	Valores médios :		148,020	14.802,00
146009	LIXEIRA QUADRADA COM TAMPAS BASCULANTE 100LT VERDE ECO G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	100,000	148,000	14.800,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	100,000	154,460	15.446,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	100,000	141,600	14.160,00
	Valores médios :		148,020	14.802,00
146010	LIXEIRA QUADRADA COM TAMPAS BASCULANTE 100LT VERMELHO ECO G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	100,000	148,000	14.800,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	100,000	154,460	15.446,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	100,000	141,600	14.160,00
	Valores médios :		148,020	14.802,00
146011	LIXEIRA QUADRADA COM TAMPAS BASCULANTE 100LT MARRON ECO G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	100,000	148,000	14.800,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	100,000	154,460	15.446,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	100,000	141,600	14.160,00
	Valores médios :		148,020	14.802,00
146012	BOTA FUG. PVC C/L BCO S/F 87FPL600SF N-39CA.38 G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	200,000	47,450	9.490,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	200,000	49,480	9.896,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	200,000	141,600	28.320,00
	Valores médios :		79,510	15.902,00
146013	BOTA FUG. ELAST. B. CP/AP 90WEXTL500PI N-40 CA.28 G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	300,000	107,850	32.355,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	300,000	112,550	33.765,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	300,000	45,350	13.605,00
	Valores médios :		88,583	26.575,00
146014	PROTETOR SOLAR 30 UVA/UVB BISO.120-GR C/P G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	1.000,000	19,780	19.780,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	1.000,000	20,640	20.640,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	1.000,000	103,160	103.160,00
	Valores médios :		47,860	47.860,00
146015	SACO PARA LIXO COLETA SELETIVA 100LT PC AZUL G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	2.000,000	48,550	97.100,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	2.000,000	50,680	101.360,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	2.000,000	46,450	92.900,00
	Valores médios :		48,560	97.120,00
146016	SUPORTE PARA BERÇO P/5 LIXEIRA QUADRADA BASCULANTE 100LT G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	100,000	148,000	14.800,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	100,000	154,560	15.456,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	100,000	300,000	30.000,00
	Valores médios :		200,853	20.085,33
146017	SACO PARA LIXO COLETA SELETIVA 100LT PC MARRON			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	2.000,000	48,550	97.100,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	2.000,000	50,680	101.360,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	2.000,000	46,450	92.900,00
	Valores médios :		48,560	97.120,00
146024	ÓCULOS RJ POLI-FERR INCOLOR WS001 CA 34082			
	G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME	1.000,000	3,450	3.450,00
	ECOBRAZMIL BELÉM COMÉRCIO DE EPIS EIRELI EPP	1.000,000	3,660	3.660,00
	IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI	1.000,000	3,330	3.330,00
	Valores médios :		3,480	3.480,00



Pará
Governo Municipal de São João do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
G.K. O. CARVALHO COMÉRCIO ME					
146012	BOTA FUG. PVC C/L BC0 S/F 87FPL600SF N-39CA.38	200,000	47,450	9.490,00	
146014	PROTETOR SOLAR 30 UVA/UVB BSN.120-GR C/P	1.000,000	19,780	19.780,00	
146016	SUORTE PARA BERÇO P/5 LIXEIRA QUADRADA BASCULANTE 100LT	100,000	148,000	14.800,00	
Total do(s) item(ns) :				44.070,00	
IMPERATRIZ BRASIL COMÉRCIO DE EPIS EIRELI					
145996	PROTETOR SOLAR FATOR 30 120 GR	300,000	18,920	5.676,00	
145997	SACO PARA COLETA SELETIVA 100LT 100-PC VERMELHO	2.000,000	46,450	92.900,00	
145998	SACO DE LIXO PARA COLETA SELETIVA 100LT 100-PC AMARELO	2.000,000	46,450	92.900,00	
145999	LUVAS LÁTEX AMARELA, COM VIR.VOLK T9/G CA38310	800,000	3,330	2.664,00	
146000	PORTA COPOS DE ÁGUA E CAFÉ COMBINADOS ECO	100,000	56,520	5.652,00	
146001	SACOS PARA LIXO COLETA SELETIVA 100-PC VERDE	2.000,000	46,450	92.900,00	
146002	EXTINTOR ABC-55 MEGA 5 ANOS KIDDE 3-A:20-BCO	100,000	305,580	30.558,00	
146003	PLACA PILIES. 20X30 EXTINTOR PÓ ABC FOTOLUM	100,000	21,840	2.184,00	
146004	FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO DE SOLO VERMELHO	30,000	21,240	637,20	
146005	PLACA ROTA/FUGA SAÚDE IT2604	100,000	18,090	1.809,00	
146006	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LED PADRÃO PLUS	120,000	22,920	2.750,40	
146007	LIXEIRA QUADRADA COM TAMPA BASCULANTE 100LT AMARELO ECO	100,000	141,600	14.160,00	
146008	LIXEIRA QUADRADA COM TAMPA BASCULANTE 100LT AZUL ECO	100,000	141,600	14.160,00	
146009	LIXEIRA QUADRADA COM TAMPA BASCULANTE 100LT VERDE ECO	100,000	141,600	14.160,00	
146010	LIXEIRA QUADRADA COM TAMPA VASCULANTE 100LT VERMELHO ECO	100,000	141,600	14.160,00	
146011	LIXEIRA QUADRADA COM TAMPA BASCULANTE 100LT MARRON ECO	100,000	141,600	14.160,00	
146013	BOTA FUG. ELAST. B. CP/AP 90WEXTL500PI N-40 CA.28	300,000	45,350	13.605,00	
146015	SACO PARA LIXO COLETA SELETIVA 100LT PC AZUL	2.000,000	46,450	92.900,00	
146017	SACO PARA LIXO COLETA SELETIVA 100LT PC MARRON	2.000,000	46,450	92.900,00	
146024	ÓCULOS RJ POLI-FERR INCOLOR WS001 CA 34082	1.000,000	3,330	3.330,00	
Total do(s) item(ns) :				604.165,60	
Total geral :				648.235,60	



Par 
Governo Municipal de S o Jo o do Araguaia

RESUMO DE COTA O DE PRE OS - valor m dio

Pag.: 5

C�digo	Descri�o	Quant.	Vi. unit�rio	Vi. total
145996	PROTETOR SOLAR FATOR 30 120 GR	300,0000	19,780	5.934,00
145997	SACO PARA COLETA SELETIVA 100LT 100-PC VERMELHO	2.000,0000	48,560	97.120,00
145998	SACO DE LIXO PARA COLETA SELETIVA 100LT 100-PC AMARELO	2.000,0000	48,560	97.120,00
145999	LUVAS L�TEX AMARELA, COM VIR.VOLK T9/G CA38310	800,0000	3,493	2.794,40
146000	PORTA COPOS DE �GUA E CAF� COMBINADOS ECO	100,0000	59,093	5.909,30
146001	SACOS PARA LIXO COLETA SELETIVA 100-PC VERDE	2.000,0000	48,560	97.120,00
146002	EXTINTOR ABC-55 MEGA 5 ANOS KIDDE 3-A:20-BCO	100,0000	319,480	31.948,00
146003	PLACA PILIES. 20X30 EXTINTOR P� ABC FOTOLUM	100,0000	22,840	2.284,00
146004	FITA ADESIVA DE MARCA�O DE SOLO VERMELHO	30,0000	22,303	669,09
146005	PLACA ROTA/FUGA SA�DE IT2604	100,0000	18,927	1.892,70
146006	LUMIN�RIA DE EMERG�NCIA 30 LED PADR�O PLUS	120,0000	23,973	2.876,76
146007	LIXEIRA QUADRADA COM TAMPAS BASCULANTE 100LT AMARELO ECO	100,0000	148,020	14.802,00
146008	LIXEIRA QUADRADA COM TAMPAS BASCULANTE 100LT AZUL ECO	100,0000	148,020	14.802,00
146009	LIXEIRA QUADRADA COM TAMPAS BASCULANTE 100LT VERDE ECO	100,0000	148,020	14.802,00
146010	LIXEIRA QUADRADA COM TAMPAS BASCULANTE 100LT VERMELHO ECO	100,0000	148,020	14.802,00
146011	LIXEIRA QUADRADA COM TAMPAS BASCULANTE 100LT MARRON ECO	100,0000	148,020	14.802,00
146012	BOTA FUG. PVC C/L BCO S/F 87FPL600SF N-39CA.38	200,0000	79,510	15.902,00
146013	BOTA FUG. ELAST. B. CP/AP 90WEXTL500PI N-40 CA.28	300,0000	88,583	26.574,90
146014	PROTETOR SOLAR 30 UVA/UVB BISN.120-GR C/P	1.000,0000	47,860	47.860,00
146015	SACO PARA LIXO COLETA SELETIVA 100LT PC AZUL	2.000,0000	48,560	97.120,00
146016	SUPORTE PARA BER�O P/5 LIXEIRA QUADRADA BASCULANTE 100LT	100,0000	200,853	20.085,30
146017	SACO PARA LIXO COLETA SELETIVA 100LT PC MARRON	2.000,0000	48,560	97.120,00
146024	�CULOS RJ POLI-FERR INCOLOR WS001 CA 34082	1.000,0000	3,480	3.480,00
			Total :	727.820,45